

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kings and Queens AB

Org.nr. 559207-7381

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Kings and Queens AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 220630.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 220630

Carsten Plambaek

# Kings and Queens AB

Org.nr. 559207-7381

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är specialiserad butikshandel med herr- och damkläder.

Företagets säte är Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret påverkats negativt av covid-19 pandemin, då det bland annat medfört många restriktioner som minskat den fysiska handeln.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	14 175 786	9 218 216	6 046 906
Resultat efter finansiella poster	1 677 143	635 086	276 702
Soliditet (%)	21,09	8,67	3,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mycket då förra året var mer påverkat av Covid-19.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	165 945	377 469	593 414
Balanseras i ny räkning		377 469	-377 469	0
Årets resultat			1 002 143	1 002 143
Belopp vid årets utgång	50 000	543 414	1 002 143	1 595 557

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	543 414
Årets resultat	1 002 143
	<u>1 545 557</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 545 557
	<u>1 545 557</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Kings and Queens AB**

Org.nr. 559207-7381

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-03-01 2022-02-28	2020-03-01 2021-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 175 786	9 218 216
Övriga rörelseintäkter		198 501	143 043
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>14 374 287</u>	<u>9 361 259</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 744 281	-4 922 731
Övriga externa kostnader		-3 019 847	-1 808 229
Personalkostnader	2	-2 268 002	-1 726 134
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-259 710	-259 710
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-12 291 840</u>	<u>-8 716 804</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-2 082 447	644 455
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-405 304	-9 369
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-405 304</u>	<u>-9 369</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 677 143	635 086
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-415 000	-155 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-415 000</u>	<u>-155 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 262 143	480 086
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-260 000	-102 617
<b>Årets resultat</b>		<u>1 002 143</u>	<u>377 469</u>

KA

2022071524506

**Kings and Queens AB**

Org.nr. 559207-7381

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR**

Not

2022-02-28

2021-02-28

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

670 291

930 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

670 291

930 000

**Summa anläggningstillgångar**

670 291

930 000

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

3 022 682

2 910 728

**Summa varulager**

3 022 682

2 910 728

**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

3 958 242

3 298 158

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

119 722

255 689

**Summa kortfristiga fordringar**

4 077 964

3 553 847

**Kassa och bank**

Kassa och bank

2 182 732

1 444 232

**Summa kassa och bank**

2 182 732

1 444 232

**Summa omsättningstillgångar**

9 283 378

7 908 807

**SUMMA TILLGÅNGAR****9 953 669****8 838 807**

2022071524507

**Kings and Queens AB**

Org.nr. 559207-7381

**BALANSRÄKNING**

2022-02-28

2021-02-28

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

543 414

165 945

Årets resultat

1 002 143

377 469

**Summa fritt eget kapital**

1 545 557

543 414

**Summa eget kapital**

1 595 557

593 414

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

635 000

220 000

**Summa obeskattade reserver**

635 000

220 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

249 917

307 182

Skulder till koncernföretag

6 590 680

7 290 799

Skatteskulder

305 194

110 927

Övriga skulder

313 626

102 018

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

263 695

214 467

**Summa kortfristiga skulder**

7 723 112

8 025 393

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****9 953 669****8 838 807**

2022071524508

# Kings and Queens AB

Org.nr. 559207-7381

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

8,00

6,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-02-28

2021-02-28

Ingående anskaffningsvärden

1 298 549

4 798 549

Försäljningar/utrangeringar

0

-3 500 000

Utgående anskaffningsvärden

1 298 549

1 298 549

Ingående avskrivningar

-368 549

-3 608 839

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

3 500 000

Årets avskrivningar

-259 709

-259 710

Utgående avskrivningar

-628 258

-368 549

Redovisat värde

670 291

930 000

KA

# Kings and Queens AB

Org.nr. 559207-7381

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 4 Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Moderbolaget har erlagt en hyresdeposition om 300.000 kr för Kings and Queens ABs räkning.

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö 220630

Carsten Plambäck

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2022



Kristina Anderson

Auktoriserad revisor

2022071524510
